

Michael Jensen Holding af 2016 ApS
Høgevej 5, 9440 Åbybro

CVR-nr. 37 40 53 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Jensen Holding af 2016 ApS Høgevej 5 9440 Åbybro
	CVR-nr.: 37 40 53 29
	Stiftet: 28. januar 2016
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	NBK Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-130.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	549.504	398.527
Andre finansielle indtægter	0	2.395
Øvrige finansielle omkostninger	-1.704	-1.703
Resultat før skat	542.800	269.194
1 Skat af årets resultat	-4.304	953
Årets resultat	538.496	270.147
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.504	148.527
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	21.620
Disponeret fra overført resultat	-146.608	0
Disponeret i alt	538.496	270.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.292.525	868.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.525</u>	<u>868.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.292.525</u>	<u>868.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	122.166
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>126.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>126.470</u>
Aktiver i alt	<u>1.417.525</u>	<u>994.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.525	798.021
Overført resultat	113.131	9.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Egenkapital i alt	1.410.656	982.760
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.869	9.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.869	11.731
Gældsforpligtelser i alt	6.869	11.731
Passiver i alt	1.417.525	994.491
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	649.494	-11.881	0	712.613
Resultatandel	0	148.527	21.620	100.000	270.147
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	798.021	9.739	100.000	982.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	424.504	-146.608	250.000	527.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.600	0	10.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.600	0	-10.600
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	75.000	972.525	113.131	250.000	1.410.656

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.304	-953
	4.304	-953
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2020	70.000	70.000
Opskrivninger 1. januar 2020	798.021	649.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	549.504	398.527
Udbytte	-125.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.222.525	798.021
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.292.525	868.021
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBK Holding ApS	Herning	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		